
PSIL-23A27 2025.03.01 12:30-16:00 Módszertani alapismeretek gyakorlat Gyakorlat BA1-L-módszertangyak-2 Palatinus Zsolt Ferenc
PSIL-23A24 2025.03.01 12:30-16:00 Statisztika 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-stat2gyak-1 Njers Sanela
PSIL-23A12 2025.03.14 10:00-18:00 Biológiai pszichológia 2. Előadás BA1-L-éa2ea Csibri Péter
PSIL-23T203 2025.03.21 10:00-14:00 Fejlődéslélektan 2. előadás Előadás BA1-L-fejl2ea Bárányné Jámbori Szilvia
PSIL-23A23 2025.03.21 14:00-18:00 Statisztika 2. előadás Előadás BA1-L-stat2ea Palatinus Zsolt Ferenc
PSIL-23T104 2025.03.22 08:30-12:00 Kísérleti és általános lélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-ált2gyak-1 Csábi Eszter
PSIL-23T204 2025.03.22 08:30-12:00 Fejlődéslélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-fejl2gyak-02 Bárányné Jámbori Szilvia
PSIL-23T104 2025.03.22 12:30-16:00 Kísérleti és általános lélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-ált2gyak-2 Szentkereszty Kinga Emese
PSIL-23T204 2025.03.22 12:30-16:00 Fejlődéslélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-fejl2gyak-01 Leist Balogh Brigitta
PSIL-23A12 2025.04.04 10:00-18:00 Biológiai pszichológia 2. Előadás BA1-L-éa2ea Csibri Péter
PSIL-23T104 2025.04.05 08:30-12:00 Kísérleti és általános lélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-ált2gyak-1 Csábi Eszter
PSIL-23T204 2025.04.05 08:30-12:00 Fejlődéslélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-fejl2gyak-02 Bárányné Jámbori Szilvia
PSIL-23T104 2025.04.05 12:30-16:00 Kísérleti és általános lélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-ált2gyak-2 Szentkereszty Kinga Emese
PSIL-23T204 2025.04.05 12:30-16:00 Fejlődéslélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-fejl2gyak-01 Leist Balogh Brigitta
PSIL-23T203 2025.04.11 10:00-18:00 Fejlődéslélektan 2. előadás Előadás BA1-L-fejl2ea Bárányné Jámbori Szilvia
PSIL-23A27 2025.04.12 08:30-12:00 Módszertani alapismeretek gyakorlat Gyakorlat BA1-L-módszertangyak-1 Njers Sanela
PSIL-23A24 2025.04.12 08:30-12:00 Statisztika 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-stat2gyak-2 Szűcs Tamás
PSIL-23A27 2025.04.12 12:30-16:00 Módszertani alapismeretek gyakorlat Gyakorlat BA1-L-módszertangyak-2 Palatinus Zsolt Ferenc
PSIL-23A24 2025.04.12 12:30-16:00 Statisztika 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-stat2gyak-1 Njers Sanela
PSIL-23T103 2025.05.09 10:00-14:00 Kísérleti és általános lélektan 2. előadás Előadás BA1-L-ált2ea Racsmány Mihály, Szőllősi Ágnes
PSIL-23A23 2025.05.09 14:00-18:00 Statisztika 2. előadás Előadás BA1-L-stat2ea Palatinus Zsolt Ferenc
PSIL-23T104 2025.05.10 08:30-12:00 Kísérleti és általános lélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-ált2gyak-1 Csábi Eszter
PSIL-23T204 2025.05.10 08:30-12:00 Fejlődéslélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-fejl2gyak-02 Bárányné Jámbori Szilvia
PSIL-23T104 2025.05.10 12:30-16:00 Kísérleti és általános lélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-ált2gyak-2 Szentkereszty Kinga Emese
PSIL-23T204 2025.05.10 12:30-16:00 Fejlődéslélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA1-L-fejl2gyak-01 Leist Balogh Brigitta
PSIL-23A12 2025.05.23 10:00-18:00 Biológiai pszichológia 2. Előadás BA1-L-éa2ea Csibri Péter

BA 1. évfolyam levelező képzés



Alapértelmezett tárgy kódja Dátum Időpont Alapértelmezett tárgy neve KurzustípusKurzuskód Oktatók
PSIL-23D101 2025.02.14 10:00-18:00 Pszichiátria Előadás BA2-L-pszichiátria Szendi István
PSIL-23T304 2025.02.22 08:30-12:00 Személyiséglélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szem2gyak-2 Horváth Mária Dóra
PSIL-23T404 2025.02.22 08:30-12:00 Szociálpszichológia 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szoc2gyak-1 Jagodics Balázs
PSIL-23T404 2025.02.22 08:30-12:00 Szociálpszichológia 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szoc2gyak-3 Kasik László
PSIL-23T304 2025.02.22 12:30-16:00 Személyiséglélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szem2gyak-1 Horváth Mária Dóra
PSIL-23T304 2025.02.22 12:30-16:00 Személyiséglélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szem2gyak-3 Horvát Barbara
PSIL-23T404 2025.02.22 12:30-16:00 Szociálpszichológia 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szoc2gyak-2 Jagodics Balázs
PSIL-23T303 2025.02.28 10:00-18:00 Személyiséglélektan 2. előadás Előadás BA2-L-szempszich2ea Martos Tamás
PSIL-23T403 2025.03.14 10:00-14:00 Szociálpszichológia 2. előadás Előadás BA2-L-szoc2ea Jagodics Balázs
PSIL-23D202 2025.03.14 14:00-18:00 Differenciált kutatásmódszertan 2. Előadás BA2-L-diffkut2 Csuka Sára Imola
PSIL-23T304 2025.03.22 08:30-12:00 Személyiséglélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szem2gyak-2 Horváth Mária Dóra
PSIL-23T404 2025.03.22 08:30-12:00 Szociálpszichológia 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szoc2gyak-1 Jagodics Balázs
PSIL-23T304 2025.03.22 12:30-16:00 Személyiséglélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szem2gyak-1 Horváth Mária Dóra
PSIL-23T404 2025.03.22 12:30-16:00 Szociálpszichológia 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szoc2gyak-2 Jagodics Balázs
PSIL-23T304 2025.04.05 08:30-12:00 Személyiséglélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szem2gyak-2 Horváth Mária Dóra
PSIL-23T404 2025.04.05 08:30-12:00 Szociálpszichológia 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szoc2gyak-1 Jagodics Balázs
PSIL-23T404 2025.04.05 08:30-12:00 Szociálpszichológia 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szoc2gyak-3 Kasik László
PSIL-23T304 2025.04.05 12:30-16:00 Személyiséglélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szem2gyak-1 Horváth Mária Dóra
PSIL-23T304 2025.04.05 12:30-16:00 Személyiséglélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szem2gyak-3 Horvát Barbara
PSIL-23T404 2025.04.05 12:30-16:00 Szociálpszichológia 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szoc2gyak-2 Jagodics Balázs
PSIL-23T403 2025.04.11 10:00-14:00 Szociálpszichológia 2. előadás Előadás BA2-L-szoc2ea Jagodics Balázs
PSIL-23T303 2025.04.11 14:00-18:00 Személyiséglélektan 2. előadás Előadás BA2-L-szempszich2ea Martos Tamás
PSIL-23T403 2025.05.09 10:00-14:00 Szociálpszichológia 2. előadás Előadás BA2-L-szoc2ea Jagodics Balázs
PSIL-23D202 2025.05.09 14:00-18:00 Differenciált kutatásmódszertan 2. Előadás BA2-L-diffkut2 Csuka Sára Imola
PSIL-23T404 2025.05.10 08:30-12:00 Szociálpszichológia 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szoc2gyak-3 Kasik László
PSIL-23T304 2025.05.10 12:30-16:00 Személyiséglélektan 2. gyakorlat Gyakorlat BA2-L-szem2gyak-3 Horvát Barbara

BA 2. évfolyam levelező képzés
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PSI-18A-L304 2025.02.22 08:30-16:00 Pályaszocializáció és kommunikációs készségfejlesztés 2 Gyakorlat BA3-L-pszoc2-1 Berki Tibor
PSI-18A-L304 2025.02.22 08:30-16:00 Pályaszocializáció és kommunikációs készségfejlesztés 2 Gyakorlat BA3-L-pszoc2-3 Majsainé Szénási Tímea Ágnes
PSI-18A-L304 2025.02.22 08:30-16:00 Pályaszocializáció és kommunikációs készségfejlesztés 2 Gyakorlat BA3-L-pszoc2-4 Takács Tímea
PSI-18-A-L105 2025.03.07 10:00-18:00 Neuropszichológia Előadás BA3-L-neuropszich Harmath-Tánczos Tímea
PSI-17D-L411 2025.03.08 08:30-16:00 Bevezetés a gyermekvédelembe és a gyermekjogokba Gyakorlat BA3-L-gyermjog Nagy Márta Mária
PSI-17D-L403 2025.03.22 08:30-16:00 Bevezetés a tanácsadás pszichológiájába Gyakorlat BA3-L-tan-1 Pukánszky Judit
PSI-18A-L105 2025.03.28 10:00-14:00 Etológia és magatartásgenetika Előadás BA3-L-etolgen Honti Viktor
PSI-D-L303 2025.03.28 14:00-18:00 Fejezetek a személyiséglélektan köréből Előadás BA3-L-szemfej Horváth Mária Dóra
PSI-18A-L304 2025.03.29 10:00-14:00 Pályaszocializáció és kommunikációs készségfejlesztés 2 Gyakorlat BA3-L-pszoc2-1 Berki Tibor
PSI-18A-L304 2025.03.29 10:00-14:00 Pályaszocializáció és kommunikációs készségfejlesztés 2 Gyakorlat BA3-L-pszoc2-2 Nagy Katalin
PSI-18A-L304 2025.03.29 10:00-14:00 Pályaszocializáció és kommunikációs készségfejlesztés 2 Gyakorlat BA3-L-pszoc2-3 Majsainé Szénási Tímea Ágnes
PSI-18A-L304 2025.03.29 10:00-14:00 Pályaszocializáció és kommunikációs készségfejlesztés 2 Gyakorlat BA3-L-pszoc2-4 Takács Tímea
PSI-18A-L304 2025.04.12 08:30-16:00 Pályaszocializáció és kommunikációs készségfejlesztés 2 Gyakorlat BA3-L-pszoc2-2 Nagy Katalin
PSI-17D-L405 2025.04.26 08:30-16:00 Bevezetés az egészségpszichológiába Gyakorlat BA3-L-eg-1 Szabó Csanád Béla
PSI-17D-L408 2025.05.10 08:30-16:00 Bevezetés a krízisintervencióba Gyakorlat BA3-L-kríz Takács Tímea
PSI-18A-L105 2025.05.16 10:00-14:00 Etológia és magatartásgenetika Előadás BA3-L-etolgen Honti Viktor
PSI-D-L303 2025.05.16 14:00-18:00 Fejezetek a személyiséglélektan köréből Előadás BA3-L-szemfej Horváth Mária Dóra
PSI-17D-L401 2025.05.17 08:30-16:00 Bevezetés az iskolapszichológiába Gyakorlat BA3-L-isk-1 Jagodics Balázs

BA. 3. évfolyam levelező képzés
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PSZIML-18SZMK32 MA1-Kog 2025.02.14 10:00-14:00 Kognitív rendszerek fejlődése és modellezése. Agyi képalkotó eljárások Előadás madlagyikép-1 Palatinus Zsolt Ferenc
PSZIML-17SZMK33 MA1-Kog 2025.02.14 14:00-18:00 Programozás 1 Előadás mal-programozás1 Njers Sanela
PSZIML-18A36 MA1-közös 2025.02.15 08:30-16:00 Rorschach-teszt 2. Gyakorlat PSZIML-17A36-1 Rafael Beatrix
PSZIML-SZMKE11 MA1-EK 2025.02.21 10:00-18:00 A klinikai pszichológia és a tanácsadás alapjai Előadás madlklintan-1 Rafael Beatrix, Szabó Csanád Béla
PSZIML-SZMFK14 MA1-FK 2025.02.22 08:30-16:00 Fejlődési neuropszichológia Gyakorlat MA1FK-L-neurpszi Tárnok Zsanett
PSZIML-18SZMTI22 MA1-TI és FK 2025.02.28 10:00-14:00 Szocializációs zavarok és következményeik Előadás madlszoc-1 Kasik László
PSZIML-SZMFK15 MA1-FK 2025.02.28 14:00-18:00 Fejlődési neurológia Előadás MA1FK-L-neuro Futó Gabriella
PSZIML-18SZMTI27 MA1-TI 2025.02.28 14:00-18:00 Különleges bánásmódot igénylő tanulók Előadás PSZIML-18SZMTI27 Gál Zita
PSZIML-18SZMK41 MA1-Kog és FK 2025.03.01 08:30-16:00 Fejezetek a fejlődéslélektan területeiről Gyakorlat madlfejlfej-1 Szél Erzsébet
PSZIML-18SZMKE14 MA1-EK 2025.03.01 08:30-16:00 Pszichoterápiás elméletek és intervenciós módszerek Előadás PSZIML-17SZMKE14 Fischer Nelli
PSZIML-18SZMTI11 MA1-TI 2025.03.07 10:00-14:00 Tanácsadás elméletei és irányzatai Előadás madltanelm-1 Pukánszky Judit
PSZIML-18SZMTI21 MA1-TI 2025.03.07 14:00-18:00 Az iskolapszichológia elméletei, szervezeti keretei és módszerei Előadás PSZIML-17SZMTI21  Szabó Éva Zsuzsanna
PSZIML-18SZMTI12 MA1-TI 2025.03.08 08:30-16:00 Karrier és életvezetési tanácsadás Gyakorlat madlkarr-1 Sebőné Szenes Márta Ilona
PSZIML-18SZMK21 MA1-Kog 2025.03.14 10:00-14:00 Kognitív rendszerek 2. Alvás és emlékezet Előadás madlhumeml-1 Csábi Eszter
PSZIML-18SZMK32 MA1-Kog 2025.03.14 14:00-18:00 Kognitív rendszerek fejlődése és modellezése. Agyi képalkotó eljárások Előadás madlagyikép-1 Palatinus Zsolt Ferenc
PSZIML-TAKE13 MA1-EK és TI 2025.03.21 10:00-18:00 Addiktológiai alapismeretek Előadás madladdikt-1 Andó Bálint
PSZIML-18SZMTI22 MA1-TI és FK 2025.03.28 10:00-14:00 Szocializációs zavarok és következményeik Előadás madlszoc-1 Kasik László
PSZIML-17TAK11 MA1-Kog és EK 2025.03.28 10:00-18:00 Kognitív idegtudomány Előadás PSZIML-17TAK11 Csibri Péter, Szőllősi Ágnes
PSZIML-SZMFK15 MA1-FK 2025.03.28 14:00-18:00 Fejlődési neurológia Előadás MA1FK-L-neuro Futó Gabriella
PSZIML-18SZMTI27 MA1-TI 2025.03.28 14:00-18:00 Különleges bánásmódot igénylő tanulók Előadás PSZIML-18SZMTI27 Gál Zita
PSZIML-18A36 MA1-közös 2025.03.29 08:30-12:00 Rorschach-teszt 2. Gyakorlat PSZIML-17A36-1 Rafael Beatrix
PSZIML-18SZMTI32 MA1-TI 2025.03.29 12:30-16:00 Az önszabályozás és a személyes növekedés modelljei Gyakorlat PSZIML-17SZMTI32 Horvát Barbara
PSZIML-17SZMK23 MA1-Kog és EK 2025.04.04 10:00-18:00 Klinikai neuropszichológia és diagnosztika Előadás PSZIML-17SZMK23 Harmath-Tánczos Tímea
PSZIML-SZMFK11 MA1-FK 2025.04.11 10:00-18:00 Dinamikus fejlődési pszichopatológia Előadás MA1FK-L-dinfejl Szél Erzsébet
PSZIML-SZMFK18 MA1-FK 2025.04.12 08:30-12:00 Serdülőkori fejlődés jellegzetességei Gyakorlat MA1FK-L-serdfejl Bárányné Jámbori Szilvia
PSZIML-18SZMTI12 MA1-TI 2025.04.12 08:30-12:00 Karrier és életvezetési tanácsadás Gyakorlat madlkarr-1 Sebőné Szenes Márta Ilona
PSZIML-SZMFK17 MA1-FK 2025.04.12 12:30-16:00 Tipikus és atipikus fejlődésmenet Gyakorlat MA1FK-L-tip Bársonyné Labancz Ágnes
PSZIML-18SZMTI32 MA1-TI 2025.04.12 12:30-16:00 Az önszabályozás és a személyes növekedés modelljei Gyakorlat PSZIML-17SZMTI32 Horvát Barbara
PSZIML-18SZMKE27 MA1-EK és TI 2025.04.25 10:00-18:00 A preventív magatartás alapjai Előadás madlprev-1 Horváth Mária Dóra
PSZIML-SZMFK12 MA1-FK 2025.04.26 08:30-16:00 Gyermek-és serdülő diagnosztika Gyakorlat MA1FK-L-gyserdiag Majsainé Szénási Tímea Ágnes
PSZIML-18SZMKE24 MA1-EK 2025.04.26 08:30-16:00 Stressz, megküzdés és személyes növekedés Gyakorlat madlstressz-1 Horvát Barbara
PSZIML-18SZMTI11 MA1-TI 2025.05.09 10:00-14:00 Tanácsadás elméletei és irányzatai Előadás madltanelm-1 Pukánszky Judit
PSZIML-18SZMTI21 MA1-TI 2025.05.09 14:00-18:00 Az iskolapszichológia elméletei, szervezeti keretei és módszerei Előadás PSZIML-17SZMTI21  Szabó Éva Zsuzsanna
PSZIML-SZMFK17 MA1-FK 2025.05.10 08:30-12:00 Tipikus és atipikus fejlődésmenet Gyakorlat MA1FK-L-tip Bársonyné Labancz Ágnes
PSZIML-SZMFK18 MA1-FK 2025.05.10 12:30-16:00 Serdülőkori fejlődés jellegzetességei Gyakorlat MA1FK-L-serdfejl Bárányné Jámbori Szilvia
PSZIML-18SZMK21 MA1-Kog 2025.05.16 10:00-14:00 Kognitív rendszerek 2. Alvás és emlékezet Előadás madlhumeml-1 Csábi Eszter
PSZIML-SZMKE21 MA1-EK 2025.05.16 10:00-18:00 Klinikai egészségpszichológia Előadás madlklinegp-1 Szabó Csanád Béla
PSZIML-17SZMK33 MA1-Kog 2025.05.16 14:00-18:00 Programozás 1 Előadás mal-programozás1 Njers Sanela
PSZIML-SZMFK16 MA1-FK 2025.05.17 08:30-16:00 Korai intervenció lehetőségei Gyakorlat MAFK-L-koraiint Majsainé Szénási Tímea Ágnes
PSZIML-17SZMKE22 MA1-EK 2025.05.24 08:30-16:00 Egészség-pszichofiziológia és pszichoneuroimmunológia Előadás PSZIML-17SZMKE22 Párdutz Árpád

MA 1. évfolyam levelező képzés
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PSZIML-18A26 MA2-közös 2025.02.15 08:30-16:00 Pályaszocializáció és szakmai önreflexió Gyakorlat MA2-L-pszoc2-01 Fischer Nelli
PSZIML-18A26 MA2-közös 2025.02.15 08:30-16:00 Pályaszocializáció és szakmai önreflexió Gyakorlat MA2-L-pszoc2-03 Majsainé Szénási Tímea Ágnes
PSZIML-18SZMTI27MA2-FK 2025.02.28 14:00-18:00 Különleges bánásmódot igénylő tanulók Előadás PSZIML-18SZMTI27 Gál Zita
PSZIML-18A25 MA2-közös 2025.03.01 12:30-16:00 Pszichológus etika Gyakorlat MA2-L-etika Fischer Nelli, Majsainé Szénási Tímea Ágnes
PSZIML-24SZMFK19MA2-FK 2025.03.08 08:30-16:00 Pszichoterápiás elméletek és intervenciók gyermekterápiákban Gyakorlat PSZIML-24SZMFK19 Szél Erzsébet
PSZIML-18SZMTI26MA2-TI 2025.03.08 08:30-16:00 Intervenciós és fejlesztő módszerek 2 Gyakorlat MA2-L-TI-interv2-01  Szabó Éva Zsuzsanna
PSZIML-18SZMKE28MA2-EK 2025.03.22 08:30-16:00 Klinikai és egészségpszichológiai betegvizsgálat, komplex esetelemzések Gyakorlat madlklineset-1 Szabó Csanád Béla
PSZIML-18SZAKTI21MA2-TI 2025.03.22 08:30-16:00 Intézményen belüli gyakorlat (TI) Gyakorlat maintbel_TI-1 Majsainé Szénási Tímea Ágnes
PSZIML-18SZMTI27MA2-FK 2025.03.28 14:00-18:00 Különleges bánásmódot igénylő tanulók Előadás PSZIML-18SZMTI27 Gál Zita
PSZIML-SZAKFK23MA2-FK 2025.03.29 08:30-16:00 Klinikai esetbemutatás Gyakorlat PSZIML-SZAKFK23 Tódor Marina
PSZIML-18A26 MA2-közös 2025.04.05 08:30-16:00 Pályaszocializáció és szakmai önreflexió Gyakorlat MA2-L-pszoc2-02 Fischer Nelli
PSZIML-18SZMTI26MA2-TI 2025.04.05 08:30-16:00 Intervenciós és fejlesztő módszerek 2 Gyakorlat MA2-L-TI-interv2-02  Szabó Éva Zsuzsanna
PSZIML-18SZMTI33MA2-TI 2025.04.12 08:30-12:00 Esetvezetés a tanácsadásban Gyakorlat PSZIML-17SZMTI33 Pukánszky Judit
PSZIML-18A25 MA2-közös 2025.04.12 12:30-16:00 Pszichológus etika Gyakorlat MA2-L-etika Fischer Nelli, Majsainé Szénási Tímea Ágnes
PSZIML-18TAKE15MA2-EK 2025.04.26 08:30-16:00 Intézményen belüli gyakorlat (KE) Gyakorlat madlkapcs-1 Fischer Nelli
PSZIML-18A26 MA2-közös 2025.05.10 08:30-12:00 Pályaszocializáció és szakmai önreflexió Gyakorlat MA2-L-pszoc2-01 Fischer Nelli
PSZIML-18A26 MA2-közös 2025.05.10 12:30-16:00 Pályaszocializáció és szakmai önreflexió Gyakorlat MA2-L-pszoc2-02 Fischer Nelli
PSZIML-18SZMKE28MA2-EK 2025.05.24 08:30-12:00 Klinikai és egészségpszichológiai betegvizsgálat, komplex esetelemzések Gyakorlat madlklineset-1 Szabó Csanád Béla
PSZIML-18SZMTI33MA2-TI 2025.05.24 08:30-12:00 Esetvezetés a tanácsadásban Gyakorlat PSZIML-17SZMTI33 Pukánszky Judit
PSZIML-18A26 MA2-közös 2025.05.24 12:30-16:00 Pályaszocializáció és szakmai önreflexió Gyakorlat MA2-L-pszoc2-03 Majsainé Szénási Tímea Ágnes

MA 2. évfolyam levelező képzés


